
Ostens Minnescup 2018

Arboga, 2018-01-13

Klass

Ungdom
Tävlingssekreterare Viktklass

60kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1 Omg. 2 Omg. 3 Omg. 4 Omg. 5 Omg. 6 Omg. 7 Omg. 8
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Poolpla
cering

Plats

Pool A

1 David Kuszli Kolsva IF Brottning
4:00

12
0:28

05
 0  1  8 7.

2 Johan Garbell Östhammars BK
PS 9:8

31
1:10

03
1:49

04
 1  3  9 6.

3 Hannes Hofmann BK Orion
PS 8:2

34
TÖ 8:0

42
1:07

05
 2  7 16 3.II

4 Vilhelm Larsson Arboga AK
4:00

13 ÖS
TÖ 8:0

42
0:55

05
 1  5 10 5.III

5 Ramze Draw Enköpings BK
ÖS

TÖ 9:0

41
TÖ 9:0

43
TÖ 8:0

44
 3 12 26 1.I

Pool B

1 Noel Fredlund Arboga AK
FS 4:0

52
FS 4:0

53
4:00

14
 2 11 15 4.II

2 William Eriksson Kolsva IF Brottning
1:42

01
0:35

04
 0  0  0 8.

3 Robin Gustafsson Hallsbergs BK
1:07

04
1:07

01
 0  0  0 8.

4 Tobias Fordell IK Starkado
FS 4:0

53
FS 4:0

52
PS 8:7

31
 3 13 16 2.I

Lottning  Pool A  Omg. IV

4-5 Vilhelm Larsson - Ramze Draw

Lottning  Pool B  Omg. IV

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 3 Hannes Hofmann BK Orion 3 3.PS 2:1

Pool B 1 Noel Fredlund Arboga AK 1 4.04:00

Pool A 5 Ramze Draw Enköpings BK 4 1.TÜ 8:0

Pool B 4 Tobias Fordell IK Starkado 0 2.00:28

Namn Klubb Poäng Plats

Pool-Finale

Pool A

 3 4

PS 8:2

3

 4
3

4:00

1

 5 I

5

1:07

0

3

TÖ 9:0

4

III
5

0:55

0

4

TÖ 8:0

4

II

S P T

1 3 8

0 1 2

2 8 17

Pool B S P T

Pool-Finale

Pool A

 3 4

PS 8:2

3

 4
3

4:00

1

 5 I

5

1:07

0

3

TÖ 9:0

4

III
5

0:55

0

4

TÖ 8:0

4

II

S P T

1 3 8

0 1 2

2 8 17

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Licensierad till Svedala BK / Poon Kar-Fat

© 1994-2015 by NOVA Software GmbH, Distribueras av Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Utskrivet

17.01.18 23:37

Sida: 

1 / 1


